平成 28 年６月 24 日

各    位

会 社 名 株式会社  森    組
代 表 者 名 代表取締役社長 吉田 裕司
（コード番号 1853 東証第二部）
問 合 せ 先 常務執行役員 経営企画副統括

（総務人事部担当）
上山 悦也

（TEL．   06-6201-2763）

役員の異動に関するお知らせ

  当社は、平成 28 年６月 24 日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動を決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

役員の異動 （平成２８年６月 24 日付）

役員の担当職務の変更                        ＊下線が変更箇所

新   職 氏  名 現   職

取締役 常務執行役員
土木事業本部長、砕石事業部担当 川副 裕介

取締役 常務執行役員
土木事業本部長、砕石事業部担当、
大阪本店長（支配人）

執行役員
土木事業本部 技術評価向上部・
営業部担当、大阪本店長（支配人）

石井 勝則

執行役員
土木事業本部 技術評価向上部・

営業部担当

以 上

〔ご参考〕

新 役 員 体 制

（平成２８年６月２４日現在）

役  職 氏  名 担当または兼務職

代表取締役

代表取締役

取 締 役

取 締 役

取 締 役

取 締 役

社外取締役

社外取締役

常勤監査役

社外監査役

社外監査役

社外監査役

社   長

専務執行役員

常務執行役員

常務執行役員

常務執行役員

常務執行役員

常務執行役員

常務執行役員

常務執行役員

執行役員

執行役員

執行役員

執行役員

執行役員

執行役員

執行役員

執行役員

執行役員

吉田 裕司

平岡 三明

川副 裕介

中田 順次

佐藤 英二

水渕 昭生

中嶋 規之

西野  實

中村   均

佐野 正道

上山 悦也

高力   敦

田中 康行

山田 宏明

大畠   晃

梅實   克

宮本 貴彰

内山 浩二

五味美智政

石井 勝則

田阪 治樹

籔口   隆

竹内 定夫

冨岡  達

経営企画統括

土木事業本部長、砕石事業部担当

リニューアル事業本部長

建築事業本部長

ＣＳＲ統括部担当

大阪瓦斯株式会社 顧問、

株式会社大阪ガスリキッド 取締役会長

株式会社長谷工コーポレーション 顧問

建築事業本部副本部長（東京管掌）、

東京本店長（支配人）

土木事業本部 施工・技術担当

経営企画副統括（総務人事部担当）

建築事業本部  営業担当

建築事業本部副本部長（大阪管掌）

リニューアル事業本部副本部長

土木事業本部副本部長

土木事業本部 積算部・調達部担当

資材部部長

経営企画副統括（理財部担当） 兼

経営企画部部長、安全統括部担当

リニューアル事業本部 東京営業部・東京工

事部・東京工務管理部担当

土木事業本部 技術評価向上部・営業部担当、

大阪本店長（支配人）

弁護士法人御堂筋法律事務所 社員

ふじ総合法律・会計事務所 パートナー

監査法人はるか 代表社員

旭化成ホームズ株式会社 理事 経営管理部

部長 兼 経営企画室長

以 上